Vino al calice — Wine by the glass — Wein glass

Vini da uve bianche - White Wines - WeiRweine - Vins Blancs

Arneis d.o.c.g.

Cascina Pellerino “Boneur” Monteu Roero

Prosecco Valdobbiadene Superiore d.o.c.g.

Astoria “Casa Vittorino” Refrontolo(TV)

Moscato d’Asti d.o.c.g. vino dolce — sweetwine - siibwein

Dogliotti Redento “La Caudrina” Castiglione Tinella

Vini Da Uve Rosse - Red Wines - Rotweine - Vins Rouges

Dolcetto d’Alba d.o.c.

Barale F.lli “Le Rose” Barolo

Barbera d’Alba d.o.c.

Parusso Armando “Ornati” Monforte D’Alba

Nebbiolo d’Alba d.o.c.

Conterno Fantino “Ginestrino” Monforte d’Alba

Barbaresco d.o.c.g. *

Musso Walter 2015 “Rio Sordo” Barbaresco

Rocca Bruno 2015 Barbaresco

Barolo d.o.c.g. *

Scarzello Giorgio 2012 “Comune di Barolo” Barolo

Ceretto 2014 Barolo

(*Enomatic System)

€4

€4

€4

€4

€5

€6

€8

€10

€9

€12



Bevande-Beverage

Acqua 0,50 Lt. Demineralizzata €1 Birra Menabrea btg. 33 Cl.
Acqua 1 Lt. Demineralizzata €2 Birra Moretti btg. 33 Cl.
Caffe’ Espresso €2 Birra Corona btg.33 CI.
The’ Caldo-Tisane €2 Cappuccino

Cocktails
Coca -Cola Cola Zero €3 Spritz Aperol
Succo Di Frutta All' Arancia €3 Campari Orange
Crodino €4 Gin Tonic
Martini Bianco €4 Cuba Libre
Distillati
Grappe varie €4 Grappa Gaja—Distilleria Berta
Moscato passito Terre da Vino €4 Barolo chinato Marcarini
Barolo chinato Cappellano €5 Limoncello
Whisky Chivas Regal €5 Jack Daniel’s
Whisky Couvreur €6 Whisky Laphroaig 10 Anni
Whisky Glent-Grant €4 Calvados Comte de Lauriston
Cognac Courvoisier €5 Brandy Foundador

Amari - Digestivi

San Simone — Ramazzotti — Fernet Branca — Averna — Achillea — Genzianella

€4
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Piccole bottiglie - small bottles - kleine Flaschen — petites bouteilles

0.375cl

Vini da uve bianche - White Wines - Weilweine - Vins Blancs

Roero Arneis D.O.C.G.

Cascina Chicco “Anterisio” Canale €10

Favorita D.O.C.

Deltetto “Servaj” Canale €10

Langhe Chardonnay D.O.C.

Gaja “Rossj Bass” Barbaresco € 36
Gavi D.O.C.G.
Villa Sparina Gavi € 12

Vini Da Uve Rosse - Red Wines - Rotweine - Vins Rouges

Dolcetto d’Alba D.O.C.

Prunotto Alba € 10

Dolcetto di Dogliani D.O.C.G.

Chionetti “San Luigi” Dogliani € 14
1 4

Barbera d’Alba D.O.C.

Conterno Fantino “Vignota” Monforte D’Alba € 14

Marrone Giampiero “Carlot” La Morra € 14

Ratti Renato “Battaglione” La Morra € 14



Piccole bottiglie - small bottles - kleine Flaschen — petites bouteilles

0.375cl

Vini Da Uve Rosse - Red Wines - Rotweine - Vins Rouges

Barbera d’Asti D.O.C.G.

Giacomo Bologna “Montebruna” Rocchetta Tanaro (At) € 14

Nebbiolo d’Alba D.O.C . - Langhe Nebbiolo D.O.C.

Parusso Armando Monforte D’Alba € 16
Prunotto “Occhetti” Alba € 16
Pio Cesare “Nebbiolo” Alba € 20

Assemblaggi Da Uve Rosse (nebbiolo,meriot.cabernet)

Gaja “Sito Moresco” Barbaresco € 30

Barolo D.O.C.G.(Vitigno Nebbiolo)

Damilano “Le Cinque Vigne” ‘15 Barolo € 28
Ratti Renato “Mercenasco” ‘14 La Morra € 30
Massolino ‘10 Monforte D’Alba € 28
Germano Ettore "12 Monforte D’Alba € 25
Parusso Armando "10-'13 Monforte D'Alba € 30
Vietti “Castiglione” 10 Castiglione Falletto € 32
Barbaresco D.O.C.G. (Vitigno Nebbiolo)

Vignaioli Pertinace 0,500 Lt ‘13 Treiso € 20
Pasquero Elia “Sori’ Paitin” ‘15 Neive € 30
Moccagatta “Bric Balin” "12 Barbaresco € 32
Castello di Neive “Santo Stefano” ‘10 Neive € 32
Pio Cesare ‘11 Alba € 38



Vini da uve bianche - White Wines - Weil3weine - Vins Blancs
Roero Arneis—Langhe Arneis D.O.C. D.O.C.G.

Cascina del Pozzo “Montemeraviglia ” Castellinaldo € 16
Cascina Pellerino “Boneur ” Monteu Roero € 16
Almondo Domenico “Bricco Ciliegie” Monta’ € 22
Ceretto “Blange”” Alba € 24
Favorita D.O.C.

Gagliardo “Fallegro” La Morra € 20
Langhe Sauvignon D.O.C.

Parusso Armando Monforte D’Alba € 18
Langhe Chardonnay D.O.C.

Grasso F.lli “Settembrino” Treiso € 18
Rocca Bruno “Cadet” Barbaresco € 26
Pio Cesare “Piodilei” Alba € 32
Langhe Riesling D.O.C.

Germano Ettore “Heérzu” Serralunga d’Alba € 30
Le Bollicine

Astoria (Prosecco Valdobbiadene)  “Casa Vittorini” Refrontolo (Tv) € 18
Marcalberto (Pinot Nero-Chardonnay) “Sansanee’” S.Stefano Belbo € 26
Rocche Manzoni  (Pinot Nero-Chardonnay) “Riserva Elena” Monforte D'’Alba € 26
Bera (Pinot Nero-Chardonnay) “Alta Langa” Neviglie € 26
Germano Ettore  (Pinot Nero-Chardonnay) “Alta Langa” Serralunga d’Alba € 35
Ca’ Del Bosco (Pinot Nero-Pinot bianco-Chardonnay) “Cuvee’ Prestige” Erbusco (Bs) € 46
Moscato d’Asti p.o.ca.

Dogliotto Redento “La Caudrina” Castiglione Tinella € 16

Adriano F.lli S.Rocco S. d’Elvio € 14



Vini da uve bianche dal resto d’ltalia

Wines of white grapes from rest of Italy—— Vins de raisins blancs du reste d’ltalie

Weine aus weillen Trauben aus dem ubrigen Italien

Gavi

Timorasso
Timorasso
Petite Arvine
Lugana Bianco
Muller Thurgau
Soave

Grillo

Chardonnay-grechetto

La Scolca

La Colombera

Walter Massa

Les Cretes

Ca’' Dei Frati

Tiefenbrunner

Inama

De Bartoli

Antinori

“Gavi di Gavi”
“Il Montino”

“Derthona”

“l Frati”

“l Grappoli Del Grillo”

“Cervaro della Sala”

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Valle d’Aosta

Lombardia

Trentino A.A.

Veneto

Sicilia

Umbria

Vini da uve bianche dal mondo—Champagne

Wines of white grapes from the world—- Vins de raisins blancs du monde

Weine aus weiRen Trauben aus dem Welt

Riesling
Riesling
Riesling
Riesling
Chabilis

Champagne

Verus

Schloss Reinhartshausen

Knoll
Nikolaihof
Geoffroy

Moet&Chandon

“Federspiel”

“Vom Stein Federspiel”
“Vieilles Vignes”

“Reserve Imperiale”

Slovenia

Germania

Austria

Austria

Francia

Francia

20

26

30

24

18

18

18

35

60

20

26

42

36

32

68



Vini Da Uve Rosse - Red Wines - Rotweine - Vins Rouges

Doilcetto d’Alba p.o.c

Cortese Giuseppe “Trifolera ” Barbaresco € 15
Barale F.lli “Le Rose” Barolo € 16
Clerico Domenico “Visadi™” Monforte D’Alba € 16
Pio Cesare Alba € 18
Altare Elio La Morra € 18

Dolcetto di Diano d’Alba p.o.ca.

Oberti Ranieri “Sori’ Parisa” Diano D’Alba € 15

Dolcetto di Dogliani p.o.ca.

Chionetti “Briccolero” Dogliani € 22
Ruche’p.oca.
Montalbera “L’Accento” Castagnole Monf.to (At)] € 22

Pelaverga di Verduno p.o.c

Castello di Verduno “Basadone” Verduno € 18
Gr ignol iNO D.o.C. un vino da conoscere a wine to discover
Canato “Celio” Vignale Monferrato (Al) € 15

RoOs€e’ |nebbiolo - pinot nero)

Poderi Colla “Sclint” S. Rocco S.d’Elvio € 18

Roero p.o.c.a. (vitigno Nebbiolo)

Porello “Torretta” "15 Canale € 25
Negro Angelo “Prachiosso” ‘14 Monteu Roero € 28
Malvira “Mombeltramo” 10 Canale € 40
Correggia Matteo “Roche d’Ampsej” "10-13 Canale € 56



Barbera d’Alba p.o.c

Porro Guido

Bric Cenciurio

Gabutti di Boasso Franco
Ratti Renato

Parusso Armando
Vietti

Viberti Eraldo

Clerico Domenico
Rinaldi Giuseppe
Scarzello Giorgio

E.Pira di Chiara Boschis
Azelia

Barale Fratelli
Cappellano Teobaldo
Conterno Aldo
Correggia Matteo
Voerzio Roberto

Conterno Giacomo

Barbera d’Asti nocc. Barbera d’Asti Nizza voca.

Coppo

Michele Chiarlo Nizza
Venturino

Franco Mondo Nizza

Cascina La Barbatella

Giacomo Bologna

“Vigna S. Caterina”

“Superiore”

“Battaglione”

“Ornati”
“Tre Vigne”
“Vigna Clara”

“Tre Vigne “

“Superiore”
“Superiore”
“Vigneto Punta”
“La Preda”
“Gabutti”
“Conca 3 Pile”
“Marun”

“Il Cerreto”

“Cascina Francia”

“Camp du Rouss”
“Cipressi ”

“Bastianet”

“Vigna delle Rose”
“La Vigna dellAngelo

“Bricco dell’'Uccellone”

Serralunga d’Alba
Barolo

Serralunga d’Alba
La Morra
Monforte D’Alba
Castiglione Falletto
La Morra
Monforte D’Alba
Barolo

Barolo

Barolo

Castiglione Falletto
Barolo

Serralunga D’Alba
Monforte D’Alba
Canale

La Morra

Monforte D’Alba

Canelli
Calamandrana

Vaglio Serra

San Marzano Oliveto

Nizza Monferrato

Rocchetta Tanaro
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16

18

18

20

20

24

26

26

28

28

28

30

30

32

36

36

40

52

25

28

30

35

42

65



Nebbiolo d’Alba p.oc.-Langhe Nebbiolo poc

Bolmida Silvano “Frales”

Rinaldi Francesco

Marcarini “Lasarin”

Produttori Del Barbaresco

Parusso Armando

Massolino

Prunotto “Occhetti”
Pira Luigi

Grasso Elio “Gavarini”
Marrone Giampiero “Agrestis”
Conterno Fantino “Ginestrino”
Rocca Bruno “Eralu’ "

Scavino Paolo

Pio Cesare “Nebbiolo”
Voerzio Roberto “Di San Francesco”
Giacosa Bruno

Sandrone Luciano “Valmaggiore”

Langhe Cabernet Sauvignon

Gaja “Darmagi”

Langhe Merlot

Parusso Armando “Testone”

Assemblaggi Da Uve Rosse

Gaja (Nebbiolo, Merlot, Cabernet ) “Sito Moresco”

Clerico Domenico (Barbera, Nebbiolo)  “Arte”

‘95

‘15

‘15

10

Monforte D’Alba
Barolo

La Morra
Barbaresco
Monforte D’Alba
Serralunga d’Alba
Alba

Castiglione Falletto
Monforte D’Alba
La Morra

Monforte D’Alba
Barbaresco
Castiglione Falletto
Alba

La Morra

Neive

Barolo

Barbaresco

Monforte D’Alba

Barbaresco

Monforte D’Alba

18

20

20

20

24

26

26

26

28

28

28

28

28

30

34

40
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€180



BarO'O D.O.C.G.(Vitigno Nebbiolo)

Sebaste Mauro

Ballarin

Burzi Alberto
Boggione

Schiavenza

Porro Guido
Alessandria Gianfranco

Fenocchio

Ratti Renato
Azelia
Rinaldi Giuseppe

Giacosa Bruno

Monchiero

Gomba Boschetti

Ciabot Berton

Alario Claudio

Gabutti di Boasso Franco
Vajra Aldo

Terre Miroglio

Pira Luigi

Germano Ettore

Vietti

“Tresuri”™

“Tre Ciabot”

“Brunate”
“Broglio”

“Lazzairasco”

“Bussia”

“Mercenasco”

“Bricco Fiasco”

“Brunate ”

“Falletto”

“Roere ”

“Sori’ ”

“Ciabot Berton”

“Sorano”
“Margheria”
“Albe”
“Cannubi”
“Margheria”
“Cerretta ”

“Castiglione”

‘15

‘14

13

13

13

13

13

13

12

12

"12-'13

12

1

11

1

1

11

11

1

1

11

1

Alba

La Morra

La Morra

Barolo
Serralunga d’Alba
Serralunga d’Alba
Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

La Morra
Castiglione Falletto
Barolo

Neive

Castiglione Falletto
Barolo

La Morra

Diano d’Alba
Serralunga d’Alba
Barolo

Barolo

Serralunga d’Alba
Monforte D’Alba

Castiglione Falletto

45

40

40

45

45

45

48

54

58

90

100

160

40

40

42

42

48

54

56

58

60

60



Barolo p.o.ca viigno nebbioio)

Damilano

Pio Cesare
Conterno Aldo
Ratti Renato
Conterno Fantino
Altare Elio
Conterno Aldo
Conterno Giacomo

Conterno Giacomo

Viberti Osvaldo
Viberti Eraldo
Gigi Rosso
Bolmida Silvano
Parusso Armando
Cordero di Montezemolo
Cascina Adelaide
Rinaldi Francesco
Ca Rome’

Pira Luigi

Barale Fratelli
Ballarin

Massolino

“Brunate”

“Bussia”
“Conca”

“Sori” Ginestra”
“Arborina”
“Cicala”
“Francia”

“Cerretta”

“Serra dei Turchi”
“Roncaglia”
“Airone”

“Vigne dei Fantini”

“Monfalletto”
“Pernanno”
“Cannubi”
“Rapet”
“Marenca”
“Bussia ”
“Bricco Rocca”

“Margheria”

11

‘11

11

1

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

‘10

‘09-'10

‘10

10

‘10

10

Barolo

Alba

Monforte D’Alba

La Morra

Monforte D’Alba

La Morra

Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

La Morra

La Morra

Castiglione Falletto

Monforte D’Alba
Monforte D’Alba
La Morra

Barolo

Barolo
Barbaresco
Serralunga d’Alba
Barolo

La Morra

Serralunga D’Alba

65

75

95

100

100

100

160

220

220

50

54

54

54

54

58

60

60

65

65

65

65

65



BarO'O D.O.C.G.(Vitigno Nebbiolo)

Cavallotto
Gaja Angelo
Grasso Elio

Parusso Armando

Scaletta Simone
Viberti Eraldo

Bric Cenciurio
Batasiolo

Boroli

Batasiolo

Scarzello Giorgio
Germano Ettore
Bolmida Silvano
Cappellano Teobaldo
E.Pira di Chiara Boschis
Parusso Armando
Massolino

Sandrone Luciano
Scavino Paolo
Voerzio Roberto

VVoerzio Roberto

“Bricco Boschis”
“Gromis”
“Gavarini Chiniera”

“Bussia”

“Chirlet”
“Rocchettevino”

“Coste Di Rose”
“Brunate”

“Villero”

“Corda della Briccolina”
“Sarmassa Vigna Merenda”
“Prapo’ ”

“Bussia Riserva”
“Pie’Rupestris”
“Mosconi”

“Le Coste Mosconi”
“Vigna Rionda”

“Le Vigne”

“Bric del Fiasc”

“La Serra”

“Cerequio”

10

10

‘09-'10

10

09

‘09

‘09

‘09

‘09

‘09

‘09

‘09

09

‘09

‘09

‘09

09

09

‘09

‘09

‘09

Castiglione Falletto
Barbaresco
Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

Monforte D’Alba
La Morra

Barolo

La Morra
Madonna di Como
La Morra

Barolo

Monforte D’Alba
Monforte D’Alba
Serralunga D’Alba
Barolo

Monforte D’Alba
Serralunga D’Alba
Barolo

Castiglione Falletto
La Morra

La Morra

68

72

75

80

46

46

46

50

50

56

60

60

60

68

70

85

100

100

100

160

180



Barolo oocc (Vitigno Nebbiolo)

Clerico Domenico

Conterno Giacomo

Conterno Fantino

Conterno Fantino

Ceretto

Azelia

Viberti Eraldo

Zunino Basilio

Viberti Giovanni

Ceretto

“Ciabot Mentin Ginestra”

“Monfortino”

“Mosconi”

“Vigna Del Gris”

“Brunate”

“Bricco Fiasco”

“Baudana”

“Brunate”

08

‘06

06

‘95

‘95

‘95

‘93

‘93

‘83

Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

Monforte D’Alba

Castiglione Falletto
Castiglione Falletto

La Morra

Serralunga D’Alba

Barolo

Castiglione Falletto

€ 640

€ 120

€ 180



BarbaTESCO D.O.C.G. (Vitigno Nebbiolo)

Cascina Rabaglio

Adriano Marco &Vittorio

De Forville

Cascina Morassino

Produttori Del Barbaresco

Ca del Baio

Barale Fratelli

Rizzi

Musso Walter
Montaribaldi
Cantina del Glicine
Cortese Giuseppe
Castello di Verduno
Moccagatta

Bruno Rocca

Socre’

F.li Grasso
Pellissero Giorgio
Castello di Neive

Cascina Luisin

Produttori Del Barbaresco

Punset

“Gaja Principe ”

“Basarin”

“Valgrande ”

“Serraboella ”

“Rizzi”

“Rio Sordo ”

“Sori” Montaribaldi ”
“Marcorino ”
“Rabaja ”

“Rabaja ”

“Basarin”

“Coparossa”

“Giacosa Spessa”

“Nubiola”

“Rabaja ”
“Ovello”

“Riserva Campo Quadro”

Barbaresco

S. Rocco S.d’Elvio

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barolo

Treiso

Barbaresco

Barbaresco

Neive

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Treiso

Treiso

Treiso

Neive

Barbaresco

Barbaresco

Neive

30

32

30

40

34

38

42

30

36

36

42

48

48

52

75

30

42

45

50

50

50

54



BarbaTESCO D.O.C.G. (Vitigno Nebbiolo)

“Brich Ronchi”

Rocca Albino

Ca Rome’

Giacosa Bruno

Vigin

Cantina del Glicine
Poderi Colla

Moccagatta

Pio Cesare

Ceretto

Gaja

Busso Piero

Lequio Ugo

Produttori Del Barbaresco
Produttori Del Barbaresco
Cascina Morassino

Ca’ Del Baio

Gaja

Gaja

Gaja

Gaja

Produttori Del Barbaresco
Gaja

Ca Rome’

Gaja

“Rio Sordo”
“Albesani Santo Stefano”
“Cotta”
“Curra”
“Roncaglie”

“Bric Balin”

“Bernadot”

“Mondino”

“Gallina”

“Montefico”

“Ovello”

“Asili”

“Costa Russi”

“Sori'Tildin”

“Sori’ San Lorenzo”

“Riserva”

“Sori’ San Lorenzo”

‘09

‘09

09

‘08

‘07

‘07

06

‘95

‘95

‘95

93

93

‘89

‘86

Barbaresco

Barbaresco

Neive

Treiso

Neive

S. Rocco S.d’Elvio

Barbaresco

Alba

Alba

Barbaresco

Treiso

Neive

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

€ 54
€ 60
€ 150
€ 35
€ 48
€ 48
€ 60
€ 68
€ 68
€ 180
€ 40
€ 42
€ 54
€ 40
€ 58
€ 58
€ 150
€ 320
€ 340
€ 340
€ 50
€ 350
€ 90
€ 200



Il nebbiolo dell’alto Piemonte e della Valtellina

Nebbiolo wine from upper Piedmont and Valtellina

Nebbiolo-Wein aus dem hoch Piemont und Valtellina

Gattinara D.O.C.G
Travaglini

Nervi

Antoniolo

Travaglini 0,50 LT.

Travaglini  Magnum 1,50 LT.

Carema D.O.C.

Produttori di Carema

Produttori di Carema

Ghemme D.O.C.G.

Antichi Vigneti di Cantalupo

“Tre Vigne”

“San Francesco”

“Selezione”

“Selezione”

“Carema”

“Riserva”

“Cantalupo”

Valtellina Superiore D.O.C.G.

Scersce’

“Essenza”

Gattinara

Gattinara

Gattinara

Gattinara

Gattinara

Carema

Carema

Ghemme

Tirano

€ 40

€ 50

€ 90

€ 20

€ 68

€ 26

€ 35

€ 42

€ 40



THE BEST DALL'ITALIA

BOTTIGLIE LIMITATE——-

TOSCANA

Antinori

Marchesi Frescobaldi

Petrolo
Castello di Ama
Montevertine
Poliziano
Poliziano

Le Macchiole
Michele Satta

Michele Satta

CAMPANIA

Mastrobernardino

SICILIA

Duca di Salaparuta

SARDEGNA

Argiolas (1° YEAR)

Argiolas
Cantina di Santadi

Cantina di Santadi

Solaia
Ornellaia
Torrione

Il Chiuso

Il Sodaccio
Vigna Asinone
Elegia

Paleo
Cavaliere

Piastraia

Radici

Duca Enrico

Turriga
Turriga
Terre Brune

Terre Brune

LIMITED BOTTLES

1995

1995

1995

1995

1995

1995

1995

1997

1998

1999

1995

1995

1988

2006

1995

2008

300

340

120

90

160

70

60

120

150

70

90

100

320

85

90

65



Magnum

Vini da uve bianche - White Wines - Weillweine - Vins Blancs
ARNEIS D.O.C.G.

Almondo Domenico “Bricco Ciliegie” ‘16 Monta’ € 50

Vini Da Uve Rosse - Red Wines - Rotweine - Vins Rouges

BARBERA D’ALBA D.O.C.

Pira Luigi "14-'15 Serralunga d’Alba € 60
Correggia Matteo “Marun” 1214 Canale € 90
Parusso Armando “Superiore” ‘16 Monforte D'Alba € 90
Conterno Giacomo “Francia” ‘13 Monforte D'Alba €110

BARBERA D’ASTI D.O.C.G. BARBERA D’ASTI NIZZA D.O.C.G.

Venturino “Bastianet” 11 Vaglio Serra € 70
Franco Mondo Nizza “Vigna delle Rose” ‘12 San Marzano Oliveto € 80
Cascina La Barbatella “La Vigna dellAngelo” "12-'14 Nizza Monferrato (At) € 100
Giacomo Bologna “Bricco dell'Uccellone” ‘12 Rocchetta Tanaro (At) € 150
ROERO D.O.C.G. |vitigno Nebbiolo)

Malvira “Trinita” ‘07 Canale € 90
Correggia Matteo “Roche d’Ampsej” ‘09 Canale € 120
NEBBIOLO D.O.C.

Vietti “Perbacco” ‘12 Castiglione Falletto € 48
Parusso Armando 1314 Monforte D’Alba € 54
Pio Cesare “Nebbiolo” ‘13 Alba € 65
Sandrone Luciano “Valmaggiore” ‘13 Barolo € 90
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